
Lindås Kommune, Vann og avløp,

ved Atle Dingen

Fra Bjarne Træland, Trelandsvegen 294, 5956 Hundvin.

Hundvin 15. september 2014

Tilkoblin til offentli vannverk.

Ref. hyggelig telefonsamtale 9. september.

Jeg vil summere opp det vi snakket om, slik at vi har noe håndfast å gå videre på.

Vannledningen på Træland er privat, vannet er offentlig, og rørene ligger over mine eiendommer

89/6 og 89/26.

Nils Træland eier vannledning sammen med Halvorsen, (89/3), i alle fall er det det jeg har fått

opplyst.

Helge Treland, 89/43, onsker å koble seg til offentlig vann, som var avtalen, og motytelsen da Nils

fikk legge vannledningen. Nils oppfylte ikke sin del av avtalen. Nils tar kr. 30000,- pr. tilkobling, men

89/43 får ikke koble til selv om de vil betale for det. Det får heller ikke vi, på 89/32.

Sommeren 2012 avtalte Helge, min bror, med Nils at hytten på 89/43 skulle få koble seg på.

Prisforespørsel ble forberedt og tilknytningsavgift ble betalt, til Lindås kommune.

Så gikk Nils også fra den avtalen, og forlangte en rettighet for all fremtid til å ha sine rør over mine

eiendommer. Hvis ikke skulle min bror likevel ikke få koble seg på vannledning.

Jeg ønsker ikke å gi han en slik rettighet, og derved legge heftelser på 89/6 og 89/26. Jeg har tilbudt

en vedlikeholdsavtale.

Jeg ønsker en snarlig, og varig løsning på saken, og at Lindås Kommune, som også betalte deler av

vannledningen (De slapp tilknytningsavgift) bidrar til det.

Med varig løsning mener jeg at problemet må løses også for fremtidige påkoblinger slik at en ikke

ved en senere anledning får samme problem.

Det må sikres at hvis noen her vil koble seg på offentlig vannverk, så skal ikke en privatperson

bestemme hvem som får og hvem som ikke får det.

Dersom kommunen kunne overtatt vannledning, f.eks. ved ekspropriasjon kunne flere, f.eks.

byggefeltet i Brundtlandsåsen også blitt tilkoblet. Som jeg har hørt interesse for. Det kunne også blitt

gjennomført dersom det legges ny ledning.

Hvis ikke dette lar seg gjennomføre er vi 4 naboer som vil se på muligheten til å koble oss på

nærmeste kommunale vannkum. Dvs. vi må krysse Trelandsvgen, og legge rør vedsiden av

eksisterende rør. Hva skal til av soknad(er) for å gjøre det?

Hilsen BjameTræland.\


